



Nasz adres:
Urząd Gminy
Słońsk
Ul. Sikorskiego 15
66-436 Słońsk
woj. Lubuskie
NIP 598-13-22-147

Telefony: 0-95 757 2271 – centrala
0-95 757 2276 – wójt
0-95 757 2273 - skarbnik
Fax. 0-95 757 2268

e.mail: sekretariat@slonsk.pl
skarbnik@slonsk.pl
www.slonsk.pl

Słońsk, dn. 07.02.2013 r.

Znak 271.2.2013

otrzymują wg. rozdzielnika

Dotyczy : zamówienia publicznego – usługi ogłoszonego w Biuletynie zamówień publicznych w dniu 31.01.2013 pod nr 42220-2013 na udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 580 000 zł

Odpowiedź na pytania nr 1

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość złożenia kontrasygnaty Skarbnika Gminy?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuszcza zabezpieczenie spłaty kredytu wekslem In blanco z deklaracją wekslową?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość podpisania oświadczenia poddaniu się egzekucji na podstawie tytułu egzekucyjnego co do roszczeń Banku, wynikających z umowy kredytowej?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 4:

Czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika?

Tak

Pytanie nr 5:

Czy zostanie złożone oświadczenie o poddaniu się egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa bankowego. Jeżeli tak to prosimy o informację czy na oświadczeniu o poddaniu się egzekucji zostanie złożona kontrasygnata skarbnika?

Tak

Pytanie 6

Czy oświadczenie o poddaniu się egzekucji może obejmować 200% kwoty kredytu?

Tak

Pytanie 7

Czy na rachunkach w bankach ciążyą zajęcia egzekucyjne. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych (w tys. PLN)?

Nie

Pytanie 8

Czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania w bankach. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach (w tys. PLN)?

Nie

Pytanie 9

Czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy w JST prowadzony był program naprawczy w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych?

Nie

Pytanie 10

Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem komornika sądowego działania windykacyjne zadłużenia w bankach.

Nie

Pytanie 11

Prosimy o informację czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań wobec ZUS i US (w tys. PLN):

Nie

Pytanie 12

Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę (wójt / burmistrz / prezydent, zarząd powiatu, zarząd województwa).

Nie

Pytanie 13

Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu JST wg stanu planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego:

- wartość zobowiązania ogółem, wg tytułów dłużnych (w tys. PLN): **9.280.186,00**
- wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji (w tys. PLN): **0,00**
- wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji (w tys. PLN): **12 000,00**
- wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z budżetu państwa (w tys. PLN): **0,00**
- wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z innych źródeł (w tys. PLN): **1.453.226**

Pytanie 14

Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze środków UE zadań realizowanych przez Państwa (wydatki majątkowe) w ramach budżetu roku bieżącego z podziałem na:

- wartość zawartych umów (w tys. PLN): **3.882.316,30**
- w tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wypłaty w bieżącym roku budżetowym (w tys. PLN): **1.453.226,00**
- wartość złożonych wniosków, dla których nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN): **410.576,00**
- w tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wypłaty w bieżącym roku budżetowym (w tys. PLN): **1.453.226,00**

Pytanie 15

Czy w ciągu ostatnich 2 lat budżetowych zdarzyło się, że JST musiała zwrócić środki uzyskane z UE z powodu nie wywiązania się z zapisów umowy dofinansowania. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty środków zwróconych w ciągu pełnych ostatnich dwóch lat budżetowych (w tys. PLN):

Nie

Pytanie 16

Czy do naliczania odsetek w trakcie umowy będzie obowiązywać kalendarz specjalny, tj. rok 365 dni, a miesiąc rzeczywista liczba dni?

W trakcie trwania umowy obowiązywać będzie kalendarz rzeczywisty, tj. rok 365/366 dni, a miesiąc rzeczywistą liczbę dni

Pytanie 17

Proszę o wskazanie ostatecznej daty uruchomienia kredytu

22 lutego 2013 r.

Pytanie 18

Prośba o dostarczenie dokumentów:

- **Opinia RIO w sprawie projektu budżetu na 2013r. jest dostępna na naszej stronie www.slonsk.bip.net.pl w zakładce „Uchwały”**
- **Opinia RIO w sprawie możliwości sfinansowania zaplanowanego deficytu budżetowego na 2013 rok jest dostępna na naszej stronie www.slonsk.bip.net.pl w zakładce „Przetargi”**
- **Opinia RIO w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy jest dostępna na naszej stronie www.slonsk.bip.net.pl w zakładce „Przetargi”**
- **Opinia RIO w sprawie prawidłowości kwoty długu jest dostępna na naszej stronie www.slonsk.bip.net.pl w zakładce „Przetargi”**
- **Opinia RIO w sprawie możliwości spłaty wnioskowanego kredytu jest dostępna na naszej stronie www.slonsk.bip.net.pl w zakładce „Przetargi**
- **Sprawozdania finansowe za 2012 rok nie zostały jeszcze sporządzone**
- **Opinia RIO w sprawie wykonania budżetu za 2012 rok nie została jeszcze wydana**

Pytanie 19

Proszę podać wykaz zobowiązań.

Kwoty zobowiązań na dzień 31.01.2013 r. przedstawia poniższa tabela:

Lp.	Nazwa podmiotu	Waluta zadłużenia	Typ długu	Data zawarcia umowy	Kwota bieżącego zadłużenia (bilans)	Kwota pozostałego zadłużenia (pozabilans)	Data całkowitej spłaty
1	WFOŚ i GW	PLN	Pożyczka	04.08.2010	410.640		31.12.2019
2	Bank	PLN	Kredyt	19.11.2008	20.000		30.06.2013
3	Bank	PLN	Kredyt	20.03.2009	80.000		31.12.2013
4	Bank	PLN	Kredyt	07.09.2009	732.800		31.12.2016
5	Bank	PLN	Kredyt	10.03.2010	1.600.000		31.12.2016
6	Bank	PLN	Kredyt	11.08.2010	542.500		31.12.2019
7	Bank	PLN	Kredyt	30.11.2010	350.000		31.12.2019
8	Bank	PLN	Kredyt	23.12.2008	75.000		30.09.2013
9	Bank	PLN	Kredyt	10.07.2009	600.000		29.12.2016
10	Bank	PLN	Kredyt	25.05.2011	500.000		30.12.2019
11	Bank	PLN	Kredyt	17.12.2012	356.000		30.12.2019
12	Bank	PLN	Kredyt	19.09.2011	500.000		31.12.2019
13	Bank	PLN	Kredyt	24.05.2012	1.200.000		31.12.2020
Razem					6.966.940,00		

Rozdzielnik:

1. Oferent pytający
2. Strona internetowa gminy – www.slonsk.bip.net.pl
3. Tablica ogłoszeń
4. a/a

WÓJT
[Signature]
Andrzej Krzysków